

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РНГ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	58	58	0	14	44	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	115	115	0	27	88	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	0	15	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег/ База производственного обслуживания																						
23P1-1	Аппаратчик воздухоустройства (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-2A	Слесарь механического участка (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-2-1A (23P1-2A)	Слесарь механического участка (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23P1-3	Слесарь механического участка (6 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-4A	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-4-1A (23P1-4A)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-4-2A (23P1-4A)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-4-3A (23P1-4A)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-5A	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-5-1A (23P1-5A)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-5-2A (23P1-5A)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-5-3A (23P1-5A)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-6	Слесарь механосборочных работ (6 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-7	Слесарь-ремонтник (6 разряда (по ремонту запорной арматуры))	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-8	Фрезеровщик (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-9A	Инженер-специалист по неразрушающему контролю	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-9-1A (23P1-9A)	Инженер-специалист по неразрушающему контролю	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег/ Сектор химико-аналитических лабораторий/ Химико-аналитическая лаборатория																						
23P1-10	Лаборант химического анализа (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

23P1-11	Лаборант химического анализа (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23P1-12	Лаборант химического анализа (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23P1-13	Лаборант химического анализа (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег/ Сектор химико-аналитических лабораторий/ Химико-аналитическая лаборатория ЦПС																						
23P1-14	Лаборант химического анализа (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23P1-15	Лаборант химического анализа (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23P1-16	Лаборант химического анализа (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23P1-17	Лаборант химического анализа (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23P1-18	Лаборант химического анализа (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23P1-19	Лаборант химического анализа (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег/ Цех по добыче нефти и газа																						
23P1-20	Оператор по добыче нефти и газа (7 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег/ Цех подготовки перекачки нефти																						
23P1-21	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-22	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-23	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-24	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-25	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

23P1-26	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-27	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-28	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-29	Оператор технологических установок (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-30	Оператор технологических установок (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-31	Оператор технологических установок (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-32	Оператор технологических установок (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23P1-33	Машинист технологических компрессоров (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-34	Машинист технологических компрессоров (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-35	Машинист технологических компрессоров (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-36	Машинист технологических компрессоров (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-37	Инженер-механик по обслуживанию компрессорной установки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег/ Цех эксплуатации и ремонта трубопроводов																						
23P1-38	Слесарь-ремонтник (7 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-39	Трубопроводчик линейный (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-40	Трубопроводчик линейный (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-41	Трубопроводчик линейный (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег/ Энергокомплекс																						
23P1-42	Дежурный электромонтер 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-43	Дежурный электромонтер 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-44	Сервисный инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег/ Энергоцех/ Участок теплога- зоводоснабжения																							
23P1-45A	Машинист насосных установок (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-45-1A (23P1-45A)	Машинист насосных установок (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-46A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-46-1A (23P1-46A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-46-2A (23P1-46A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23P1-46-3A (23P1-46A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора –
Главный инженер

(должность)

(подпись)

Черыкаев Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Главного инженера по
оперативному управлению производст-
вом

(должность)

(подпись)

Урванцев В.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.25

(дата)

Начальник Управления безопасности
труда и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Яковлев А.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.25

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Чижик М.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.25

(дата)

Главный специалист по охране труда
(должность)



(подпись)

Шарипова Г.Ф.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5065
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Адышева Ирина Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.08.2025
(дата)